КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.04.2012г. № 253
       г. Шумиха
О признании утратившим силу постановления Администрации  Шумихинского района

 от 07.06.2011 г. № 379 «Об утверждении Положения  о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в Администрации Шумихинского района, и муниципальными служащими Администрации Шумихинского района»

       В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация  Шумихинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шумихинского района от 07.06.2011 г. № 379 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в Администрации  Шумихинского района, и муниципальными служащими Администрации Шумихинского района».
         2.Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Шумихинского района».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Шумихинского района  Яковлеву Т.Л.

Глава  Шумихинсского района

   А.М.Букреев